[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023                                                                                                  № 2
ст-ца Старощербиновская

Об утверждении графика сессий Совета

муниципального образования Щербиновский район

на 2023 год

В целях упорядочения работы Совета муниципального образования Щербиновский район Совет муниципального образования Щербиновский район          р е ш и л :

1. Утвердить график проведения сессий Совета муниципального образования Щербиновский район на 2023 год (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              М.Н. Кряжов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Щербиновский район

От 26.01.2023 № 2
ГРАФИК
сессий Совета муниципального образования Щербиновский район
на 2023 год

	№

п/п
	Месяц
	Дата

проведения сессий

	1
	январь
	26

	2
	февраль
	27

	3
	март
	30

	4
	апрель
	27

	5
	май
	25

	6
	июнь
	29

	7
	июль
	27

	8
	август
	31

	9
	сентябрь
	28

	10
	октябрь
	26

	11
	ноябрь
	30

	12
	декабрь
	28

Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район                                                                           М.Н. Кряжов